RMU:65500 85-03-08 PNS9-30820  008 CFE

CUENTA:77DD10E057720520

FECHA LÍMITE DE PAGO:10 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:25 DEMANDA CONTRATADA kW:20 CORTE A PARTIR:11 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:G840XP

PERIODO FACTURADO:26 MAY 25-24 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$3,766

$3,766

(TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(TRES MIL SETECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

99.99

Suministro 526.36 0.00 0.00 526.36

Distribución 0.00 173.70 0.00 173.70

Transmisión 0.00 0.00 195.92 195.92

CENACE 0.00 0.00 7.04 7.04

Energía 0.00 0.00 1,275.07 1,275.07